
 

 
СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

12.12.2022 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 16 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
  

 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 

За објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Свети 
Николе за 2022 година бр. 0801 – 254 што Советот на Општина Свети Николе ja  донесе  на седницата 
одржана на ден 12. 12. 2022 година.  
 
 
 
                                              
 
 
 
 
 
 Бр.0901- 256                                          Општина Свети Николе 
12. 12. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 
           

                                            
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Vrz osnova na~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot na lokalna samouprava (,,Sl. Vesnik na 
RM,, br. 5/2022),a vo vrska so ~len 34 od Zakonot za Buxeti (,,Sl. Vesnik na RM,, br. 
64/2005,4/2008,103/2008,156/2009,95/2010,180/2011,171/2012,192/2015 i 167/2016,Sovetot na 

Op{tina Sveti Nikole na 22ta  odr`ana sednica na 12.12.  .2022 godina :  
 
 
 
 
 

        O     D     L     U     K     A 

za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina 

                                           Sveti Nikole za   2022  godina 
 
 
 
 
 

^len  
1 

 
So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina  

SVETI NIKOLE za    2022  godina na sledniot na~in : 
 

Potprograma 
Potstavka 

 
E00       OP[ TINSKA 
ADMINISTRACIJA 
 

 
BUG
ET 

 
SAMOFIN.         DOTACII        
DONACII           KREDITI 
 
 

404110  Nadomest za godi{en odmor                                                  730.000                         0                         
0                         0                         0 
W00      PROTIVPO@ARNA ZA[ TITA 
 
401130  Osnovni plati - drugi vraboteni                                         -730.000                         0                         
0                         0                         0 

   
0                            0                                   0                               
0                             0 

 
 
 

Odlukata  vleguva vo sila so denot na donesuvaweto,  a }e se objavi vo " Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole " za 2022 godina. 

 
 
 
 

Br.0801- 254                                                                              Совет на Општина Свети Николе   

12. 12. 2022 godina                                                 Претседател, 

Sveti Nikole                                Валерија Ивановска  

                                     ______________________ 

       

 

mailto:PROTIVPO@ARNA


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

За објавување на Одлука за утврдување на приоритет за проект  бр. 0801 – 254 што Советот на 
Општина Свети Николе ja  донесе  на седницата одржана на ден 12. 12. 2022 година.  
                                             
 
 Бр.0901- 254/2                              Општина Свети Николе 
12. 12. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                  Дејан Владев с.р. 
              

                                             
 

 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“бр.5/02),Советот на Општина Свети Николе на 
седницата одржана на ден12.12.2022 година донесе 

 
 
 

ОДЛУКА 
 За утврдување на приоритет на проект 

 
Член1 

 
 
Советот на Општина Свети Николе со оваа одлука утврдува приоритет на проектот: 

 
 
 

• ЗА ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ „МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ“, „ГАВРИЛ ГАВРИЛСКИ“,„УЛИЦА 
3“ И „УЛИЦА 4“ ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ 

 
Член2 

 
За реализација на горенаведниот проект се дава Согласност Општина Свети Николе да 

ја подготви целокупната документација за аплцирање на во рамките на Проектот за 
поврзување на локални патишта (LRCP) кој се реализира од страна на Министерството за 
транспорт и врски со финансиска поддршка од Светска банка.   

 
 

Член3 
 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се  објави во„Службен 
гласник на Општина Свети Николе“. 

 
 
   Бр. 0801 – 255                                                             Совет на Општина Свети Николе 
  12.12.2022год.                                                                                 Претседател, 
  Свети Нико  Валeрија Ивановска с.р. 
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   Бр. 0801 – 257                                                              
   12.12.2022год.                                                                                  
   Свети Нико   
         
 

 


